
Bezirk Pokal Düsseldorf Saison 2012/13

Qualifikation WDM B-Schüler
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: ter Schmitten, Marco, Steinmetzstr. 26, 45139 Essen, Mobil: 0176 72221754, Tel.: 0201 7587191, http://tischtennis.tt-esv.de/,
Marco.terSchmitten@wttv.de, Marco.ter-Schmitten@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 01.05.2013 12:15 301 MTV Rheinwacht Dinslaken Borussia Düsseldorf 2:6
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.

01.05.2013
01.05.2013

10:00
10:00

201
202

Borussia Düsseldorf
MTV Rheinwacht Dinslaken

SV DJK Holzbüttgen
DJK Rhenania Kleve

6:0
6:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Sa.
Sa.

17.04.2013
20.04.2013
20.04.2013

18:00 t/v (1)
14:30
14:30

2
1
3

SVM Essen
VfL Rheinhausen
MTV Rheinwacht Dinslaken

Borussia Düsseldorf
DJK Rhenania Kleve
VfL Borussia Mönchengladbach

0:6
3:6
6:1

 
Freilose Viertelfinale
    SV DJK Holzbüttgen   
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